ご挨拶
拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。

さて、このたび宿泊施設の経営者様向けに、自社サイト予約比率８０％・稼働率９５％を実
現した Web 集客・集客手法をご紹介するセミナーを開催いたします。

今回のセミナーでは、コロナ禍においても稼働率９５％と高稼働する施設を運営し、Web を
活用して、自社の力で集客に成功している企業様をゲスト講師にお招きし、ご講演いただく
またとない機会になっておりますので、「経営者様と Web 集客・自社サイトの担当者」とお
ふたりでぜひご参加いただきたく存じます。

これからも外部環境が大きく変化していく時代のなかで、収益を伸ばしていくためには“自
社の集客力を高める必要性が上がっている“とお気づきの経営者様も多いかと存じます。も
ちろん OTA をうまく活用し、集客最大化を高めるのは当たり前ですが、OTA 依存となり、
自社の仕掛けがうまく発信できない、100～200 万円ほどかけてせっかく作った自社のサイ
トがあまり見られずに集客に貢献していないのはとても”もったいない“ことです。

ぜひ、自社のサイトでもしっかりと集客できるように、そして貴社の施設の稼働を８０％以
上に引き上げるためにお聴きいただいて損はない内容と自負しております。

セミナーの詳しい内容は同封の案内資料をご覧ください。
お忙しいこととは存じますが、ぜひご検討のうえ、ご参加いただければ幸甚です。

敬具

株式会社船井総合研究所
ライフイベント＆エンターテイメント支援部

マネージングディレクター 成田 優紀

日時・会場

受講料

お申込み
方法

税抜10,000円（税込11,000円）/一名様一般
価格 税抜８,000円（税込8,800円）/一名様会員

価格

下記QRコードよりお申込みください。クレジット決済が可能です。受講票はWEB上でご確認いただけます。
または、船井総研ホームページ（www.funaisoken.co.jp）、右上検索窓にお問い合わせNo.083491を入力、検索ください。

開 催 要 項

お申込みはこちらからお願いいたします

宿泊業 Ｗｅｂ集客成功事例大公開セミナー

●お支払いが、クレジットの場合はお申込み手続き完了後の案内(メール)をもって、セミナー受付とさせていただきます。銀行振
込の場合はご入金確認後、お送りする案内(メール)をもってセミナー受付とさせていただきます。●銀行振込の方は、税込金
額でのお振込みをお願いいたします。お振込みいただいたにも関わらずメールがお手元に届かない場合や、セミナー開催4日前
までにお申し込みできない場合は、事前にご連絡ください。なお、ご入金が確認できない場合は、お申し込みを取消させていた
だく場合がございます。●ご参加を取り消される場合は、開催3日前まではマイページよりキャンセルをお願い致します。それ以降
は下記船井総研セミナー事務局宛にメールにてご連絡ください。尚、ご参加料金の50%を、当日の欠席は100%をキャンセル
料として申し受けますのでご注意ください。
●会員価格は各種経営研究会・経営フォーラム、および社長onlineプレミアムプラン(旧:FUNAIメンバーズPlus)へご

入会のお客様のお申込に適応となります。

オンラインにてご参加 ※全日程とも内容は同じです。ご都合の良い日程をお選びください

10:00~12:00（ログイン開始９:30より）2022年 3月14日（月）

2022年 3月24日（木）
お申込み期限: 3月20日(日)

お申込み期限: 3月10日(木)開始

開始

終了

終了

オンライン受講

QRコード

4月14日（木）

3月14日（月）

お申込み期限 4月10日(日)まで

お申込み期限 3月10日(木)まで

お問い合わせNo.S083491
ご入金確認後、マイページの案内をもってセミナー受付とさせていただきます。

13:00~15:00（ログイン開始12:30より）

お問合せ

株式会社 船井総合研究所

船井総研セミナー事務局
＜E-mail：seminar271@funaisoken.co.jp＞

TEL：0120-964-000（平日9:30～17:30）●申込に関するお問い合わせ：天野 ●内容に関するお問い合わせ：三浦
※お申込みに関してのよくあるご質問は「船井総研 FAQ」と検索しご確認ください

本講座はオンライン受講となっております。諸事情により受講いただけない場合がございます。ご了承ください。
オンラインミーティングツール「Zoom」を使用いたします。Zoomご参加方法の詳細は「船井総研 web参加」で検索

お申込み期限: 4月10日(日)開始 終了

10:00~12:00（ログイン開始９:30より）

2022年 4月19日（火）
お申込み期限: 4月15日(金)開始 終了

13:00~15:00（ログイン開始12:30より）

4月19日 (火）

3月24日（木）

お申込み期限 4月15日(金)まで

お申込み期限 3月20日(日)まで

2022年 4月14日（木）